
Rolki, które angażują. Jak tworzyć viralowe treści na TikToku i Instagramie
bez budżetu? – bezpłatne szkolenie online

2026-03-11

Centrum Obywatelskie Centrum C 10 oraz Fundacja Instytut Polityk Publicznych zapraszają Państwa na
bezpłatne warsztaty online.

Centrum Obywatelskie Centrum C 10 oraz Fundacja Instytut Polityk Publicznych zapraszają do udziału
w bezpłatnym szkoleniu online o tym, jak tworzyć atrakcyjne treści w mediach społecznościowych i
skutecznie docierać do odbiorców bez konieczności korzystania z dużego budżetu czy profesjonalnego
sprzętu.

Wydarzenie „Rolki, które angażują. Jak tworzyć viralowe treści na TikToku i Instagramie bez budżetu?”
odbędzie się 17 marca 2026 roku (wtorek) w godzinach 9:00 - 13:00.

Podczas szkolenia uczestnicy i uczestniczki poznają:

zasady działania algorytmów TikToka i Instagrama oraz czynniki wpływające na zasięgi
publikowanych treści;
sposoby tworzenia rolek i krótkich materiałów wideo, które przyciągają uwagę odbiorców;
metody planowania treści w mediach społecznościowych w celu budowania zaangażowania i
zwiększania zasięgów;
praktyczne wskazówki dotyczące tworzenia popularnych materiałów bez dużego budżetu i
profesjonalnego sprzętu.

Plan wydarzenia:

wprowadzenie do tworzenia krótkich form wideo w mediach społecznościowych;
omówienie zasad działania algorytmów TikToka i Instagrama;
praktyczne wskazówki dotyczące planowania i tworzenia angażujących rolek;
przykłady skutecznych treści oraz narzędzia wspierające tworzenie materiałów wideo.

Obowiązują zapisy poprzez formularz zgłoszeniowy:

https://forms.office.com/e/pFb6KJFrVU

Na podany w formularzu adres e-mail przesłane zostaną wszystkie informacje potrzebne do wzięcia
udziału w wydarzeniu.

Warsztaty poprowadzi Pani Agnieszka Mikos – ekspertka w zakresie zarządzania sprzedażą oraz
rozwoju produktów i usług w obszarze innowacji, specjalistka ds. efektywnych metod zarządzania
projektami. Pomysłodawczyni przestrzeni kreatywnej na krakowskim Podgórzu „Kreatywni Na
Swoim – Design Thinking dla biznesu”, w której wspiera rozwój innowacyjnych pomysłów i
przedsiębiorczości.

https://forms.office.com/e/pFb6KJFrVU


Szkolenia przeznaczone są dla mieszkanek i mieszkańców Krakowa, a także przedstawicielek i
przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz grup nieformalnych działających lub zamierzających
działać na rzecz mieszkanek
i mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków.

Serdecznie zachęcamy do udziału w szkoleniu.

W razie pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt z Centrum Obywatelskim Centrum C 10:
Adres e-mail: c10@ipp.expert
Telefon: +48 793 762 000
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